
： 令和４年１月８日（土）・９日（日）・１０日（月）　　　３日間

： 釧路市，ひがし北海道クレインズアイスアリーナ
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第４２回全道小学生アイスホッケー選手権大会

試　合　日　程　・　組　合　せ　表
期 日

会 場

〘試合日程〙

⑩　の　勝　者 ⑨　の　勝　者

⑪　の　敗　者 ⑫　の　敗　者

⑪　の　勝　者 ⑫　の　勝　者

④　の　勝　者 ⑤　の　勝　者

⑥　の　勝　者 昭和小IH同好会　（釧）

⑦　の　勝　者 ⑧　の　勝　者

Vortex大空　　（帯） 月寒ストロンガー　（札）

レッドスターズ　（苫） ①　の　勝　者

②　の　勝　者 ③　の　勝　者

清水御影IH少年団（帯） BURNING　BULLET（苫）

Westｱｲｽキング　（苫） 札幌星置ケッターズ（札）

鳥取西小IH同好会（釧） 幕別浦幌IH少年団（帯）

対　　　　　　　　戦

旭川サンリバーズ　（旭）WRウエストライジング（釧）

バーバリアンズJIHC（札） 鳥取小IH同好会　（釧）

16:00

17:45

9:00

10:45

１月９日

（日曜日）

１月１０日

（月曜日）

　　決勝戦終了後

16:15

18:00

9:00

10:45

12:30

14:15

14:30

〃

開始時間

9:15

11:00

12:45

閉　会　式

決 勝 戦

〃

〃

〃

２ 回 戦

〃

〃

〃

〃

３位決定戦

〃

月　　日 試　　合

１ 回 戦

〃


